
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-172357-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicř) na straně jedné

prodávající
obchodní firma: REDA a.s.
se sídlem: Hviezdoslavova 1456/5d, 627 00 Brno
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 4396
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:

ínterreg M
Rakousko-Česká republika
Evropský fpnd pro



Strana č. 2 kupní smlouvy, č. j. KRPB-172357-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. ll.
Předmět smloůvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup

- 500 ks recyklovaných zápisníků s lepíchni papíry a tužkou
- 265 ks flash disků USB 2.0

(dále jen ,,zboží"), specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy včetně dopravy do místa plnění.

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 18.6.2019,
viz přIloha č. 1 této smlouvy.
Celková kupní cena: 51.652,50 KČ bez DPH

62.499,53 Kč VC. DPH
slovy: šedesátdvatisÍcčtyřistadevadesátdevětkorunčeskýchpadesáttřihakřů.
DPH činí 21%.
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

2. Cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH. Cena zahrnuje dopravu
do místa plněni včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění.

ČI. lV.
Dodací podmínkY

1. Doba plnění: do 30.8.2019
2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,

Kounicova 24, 611 32 Brno.
3. Kontaktní osoby pro převzetí zboží:

ČI. V.
Platební podminkV, fakturace

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajícího.

2. V případě, že nebude daňový doklad předán se zbožím, je dodavatel povinen ho zaslat
na adresu kupujÍcÍho do 5 dnů od dodání zboží.

3. ProdávajÍcÍ je povinen označit daňový doklad, souvÍsejÍcÍ s realizací předmětu
smlouvy, identitou projektu, tj. názvem předmětu plněni, názvem programu, názvem
projektu a číslem projektu takto:

Předmět plněni: ,,Nákup propagačních předmětů - Fond malých projektů Rakousko
- Česká republika v rámci Programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika.
Číslo projektu KPF-02-103"
Název programu: INTERREG V-A Rakousko - Česká republika
Název projektu: Posáeni spolupráce specializovaných útvarů policie
Číslo projektu: KPF-02-103

m

Rakousko-Česká republika
Enop$řý ford P"D



Strana č. 3 kupní smlouvy, č. j. KRPB-172357-3/ČJ-2019-0600VZ

4. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně - technického zabezpečeni
Kounicova 24
611 32 Brno,
případně elektronicky ve formátu PDF na email kupujÍcÍho
z emailu prodávajÍcÍho

5. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní
smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu
běžet ode dne jejího doručeni kupujicknu.

6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajĹcÍho.

7. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujIcí oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruka

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujÍcÍm, poskytuje
prodávající v délce 24 měsíců.

ČI. VIl.
VadV

1. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s § 2106 - 2012 Občanského
zákoníku.

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.

2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. lX.
Smluvní pokutV a sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:
a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

b) V případě neuhrazení daňového dokladu kupujíchn v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

interreg m
Rakousko-Česká republika
EvropUý fond pro regbnátnř iqm



Strana č. 4 kupní smlouvy, č. j. KRPB-172357-3/ČJ-2019-0600VZ

C) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

ČI. X.
podmjnkY odstoupeni od smloůvY

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smlouvy a pokud tento
úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného porušení
povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dní a kupujÍcÍ se přitom na tomto

prodlení nijak nepodíleL
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné

protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujicIm písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splněni závazku a ta uplynula,

d) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnim) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejícIch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

~Rakousko-Česká republika
EvropsKý {encl pro rom



Strana č. 5 kupní smlouvy, č. j. KRPB-172357-3/ČJ-2019-0600VZ

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 2 přilohy o 5 (slovy: pěti) stranách
textu.

V Brně dne X'/y V Brně dne 1 2 -Ó8- 2019

za kupujÍcÍho

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

lnterreg m
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro





Příloha č. 1 k č.j. KRPB-172357/ČJ-2019-0600VZ

HECJA," eÉ&r nSOC'Ž? PSl

KUPNÍ SMLOUVA

Dodací adresa:

Krajské ředitelství pollcie jihomoravského kraje
Kounicova 24
611 41 BRNO
Czech Republic

Kontaktní osoba:
tel.:

Č.: 20/2019/1087
Strana: 1/2

Kupující ID: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ
Krajské ředitelství policie jÍhomoravse&b|clE ji
kraje
Kounicova 24
611 41 BRNO
Czech Republic

Kontaktní osoba:
tel.:
IČO:

Vaše objednávka č.:
Potisk: Interreg , EU

Datum vystavení: 18.06.2019
Předlohu odsouhlasit do: 06.08.2019
Zálohu zaplatit do:
Platební podmínka: Bankovním převodem
Dodací podmínka: DAP
Metoda dodánf: CE-EU
Způsob dopravy Gels balík
P.Č. Kód zboží Název zboží

PÚvodnl zkratka zboží

1 M1MO9213-0'Aecyklwaný zápisník
MO9213-04 Recyklovaný záptsník
s llnkovanýml papky, 70 stran:
[.epici papľrk

2 x294662 usb kov, modrý plast, 16GB, laser
1/1

Odsouhlasení předlohy:
E-mail:

Obchodník pro zakázku:

Tel.:
Mobil:
E-mail:
Hmotnost brutto: 0,00 kg
Počet kusů zboží: 765 ks

Termín Množství DPH Katalogová Kupní Cena celkem
dodáni zboží/Mj cena/Mj cena/Mj bez DPH

06.08.19 500ks 21%

06.08.19 265ks 21%

DPH Sazba Základ DPH Částka DPH
0,00 % 0,00 0,00 Zboží celkem: 51 652,50Kč

10,00 % 0,00 0,00 Potisk celkem: 0,QOKČ
15,00 % 0,00 0,00 Ostatní celkem: 0,00KČ
21,00 % 61 652,50 10 847,03 Celkem bez DPH: 51 652,50Kč

Zaokrouhleni: 0,00 0,00 DPH: 10 847,03KČ
Celkem DPH: 51 652,50 10 847,03

K ÚHRADĚ CELKEM:
l!! Č Islo kupní smlouvy 20/2019/1087 uvádějte pň všech jednáních l!!

62 499,53Kč

Celková cena je zaokrouhlena na dvě desetinná místa.

V návaznosti na rozšířeni naší kolekce zboží měníme s platností od 28. 1. 2019 kódové označení
našich poloŽek. Z tohoto důvodu vám aktuálně na dokladech uvádíme dvě kódová označení zboží.
Aktuálně platný kód zboží je uveden jako hlavní v prvním řádku položky. Na všech dokladech i na
e-shopu najdete zboží pod novým i původním kódem. Názvý poloŽek zůstávají beze změny.
Děkůjeme za pochopení.

'RÉDA äN 55Ci, 627 00 Česká rTbrjka
8·nXvvht a} KB. as C Ú 111W30227/0100, b) SOB ú. 38232OB23/03OQ

OR vedený' Kwjskym obchcdn m 5pudem v Bmě. adch1 B, vložka 43ijo



F?Fř"lA"
I,

EákR lim Den
DSOc:WCt

b PSl

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 20/2019/1 087
Strana: 2/2

Kupujfcí závazně objednává u prodávajlčiho výše uvedené zbožli služby a připojenlm svého podpisu nebo potvrzenlm na
internetovém portále prodávajicho bez výhrad potvrzuje souhlas s ,VŠEOBECNÝMI OBCHODŇMI A DODACĹMI
PODM ÍNKAMI", uvedenýň ria str. "r v katalogu prodávajicího "NABIDKA 2018/19", které jsou nedlhou $oůčá$ti této kúpni
smlouvy (neplatí pro dealery, kteřl mají sepsánu cebročni rámcovou kúpni smlouvu). Dodací lhůta uvede ná v této k u pni
smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasenlm předloh pro tisk nebo s
úhradou předepsané zálohy na účet REDA a.s.

"Dárek je radost."

kupující

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001



A. Recyklovaný zápisník s Iepíchni papíry a tužkou
Předpokládaný odběr- 500 ks
Barva: modrá
Požadavky na obsah: recyklovaný zápisník s linkovanými
papírky na poznámky, vybaven elastickou šňůrkou a
tužku.

papíry, 70 stran: |epÍcÍ
obsahujÍcÍ kartonovou

požadavek na potisk: žádný
Příklad provedení:

.

µ"
W

..
.

" A

'e

E

l
F

. ,

B. Flash disk USB 2.0
předpokládaný odběr - 265 ks
Barva: modrá
Požadavky: silikonová otočná část s USB v kovovém otočném krytu
Kapacita: 16 GB
požadavek na potisk potisk 1/0 l gravÍrovánj

Interreg
Rakousko- Česká republika %t





"U

!

Front Back

,3\"""

0 Ĺ_ 0
LOGO SIZE:26 x 7.2mm

Product color: Reflex Blue l Silver

Imprint:
Logo color front: laser engraved
Logo color back:





Příloha č. 2 k č.j. KRPB-1732357-3/ČJ-2019-0600VZ

REDA a.s. PODPISOVÝ VZOR

Věc: Pověřeni k podepisováni
Jméno a příjmení pověřujÍcÍho:

Jméno a příjmení pověřeného:
pověřuje Finanční omezeni

Rozsah pověření: (KČ)
ANO/NE

Do 5 OOO 000
l Rámcové smlouvy, kupní smlouvy, obchodní nabídky a objednávky a Ano samostatně
příslušné smlouvy o smlouvách budoucích ' Do 10 OOO OOO

s parafou GŘ

2. Cestovní příkazy včetně vyúčtování pracovních cest ' Ano

3. Náklady na reprezentaci a ostatní služební náklady ' Ano

4. Nák|ady na vzděláváni (školeni, konference, semináře) ' Ano

5. Smlouvy d utajeni Ne —"""""""

6. Mzdové předpisy pro příslušnou organizační úroveň vždy společně Ano Vždy s parafou
s generálním ředitelem spoleČnosti ' GŘ

7. Návrhy pracovních smluv ' Ano
8. Protokoly z prověrek prováděných orgány státního dozoru či spQvy s
povInností neprodleně informovat výkonného ředitele společnosti o Ne "--—-""—
přislušných závěrech '
9. Dokumenty a pÍsemnosti ve styku s Hnančnľmi úřadý, celní správou, při
zastupováni společnosti v daňových řízeních, dokumenty a pÍsemnosti ve Ne ----------
styku s finančními institucemi (banky, faktoringové společnosti, leasingové
společnosti, pojišťovnam|)
10. Pracovněprávní dokumenty, pmwvnf smlouvy (a to I pro zaměstnance
jiných oddělení odsouhlasené ň'dícím pracovníkem přísluŠného odděleni),
dokumenty a pÍsemnosti ve styku s pracovními úřady, se správou socjá|nÍhc, Ne """"""""""
zabezpečenÍ, se zdravotními pojjšťovnami, styk se živnostenskými Úřady a
ostatními úřady státní správy, zájmovými a profesními organizacemi
11. podepisuje (komerčně schvaluje) Faktury vyp|ývajÍcÍ z rozsahu Ano viz bod 1.
zplnomocněni.
' týká se podřízené organizační jednotky
' oprávněný na základě podpisového vzoru
Na toto pověření platí omezeni ostatních řÍdícjch dokumentŮ společnosti.

podpisový vzor pověřeného

S m podpisem stvrzuji souhlas s přijetím tohoto pověřeni

V Brně dne 03.06.2019 Podpis pověřujídho

Tento podpisový vzor pozbyl platnosti dne z dŮvodu

V dne Podpis pověřujíciho

V dne Podpis pověřeného



.


